
Nakupování s poukázkami   
 

1) Originální poukázky (jednorázové) využíváme u 10 níže uvedených partnerů. 

 
 

 

 
 
 
 



2) Poukázky můžete objednat jak přes PC, tak přes App. 
 
Doporučujeme vždy objednat poukázky v hodnotě min 3.200 Kč, aby Vám nebylo účtováno  
poštovné a balné. Po zaplacení objednávky Vám bude hned připsán cashback a % body (SP) 
V objednávce lze kombinovat poukázky od různých partnerů  
(např. Kaufland 1000 Kč + Tesco 500 Kč + KFC 1000 Kč + OMV 800 Kč) 
 
 

3) Při nákupu poukázek přes PC klikněte na symbol nákupního košíku vpravo nahoře, 
při nákupu přes App přes symbol lupy v dolní liště. 
Poukázky Vám budou zaslány do 2-3 dnů na vybranou adresu. 
 

 
 
 



 
4) Z tohoto důvodu je potřeba doplnit v profilu Vaši další (kontaktní) adresu, pokud se neshoduje s trvalou -   standardní. 

 

 
 

 



 
 
 

5) Doplňte Vaši standardní adresu (trvalou) popř. další odresu (kontaktní). Při Vašich objednávkách je nutno uvést, na kterou  
adresu si přejete poukázky nebo zboží zaslat. 
 

 

 

 

 

 

 

 


